a®:».

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

Nova Venécià-ES, em 11 de setembro de 2020.

Memorando n° 50/2020 - CMNV-ES/GAP

ACUSO O RECESlMtNTO

5/Em

Ao Senhor Valdemir da Silva Pereira, vereador

Assunto; COMUNICA RETIRADA DE PROPOSIÇÃO

Em atenção ao Requerimento n° 40/2020, subscrito por Vossa Senhoria, protocolizado neste
Poder Legislativo sob o número 25062, em 8 de setembro 2020, comunico-lhe que, nos termos
do art. 130 do Regimento Interno, foi retirado de tramitação a proposição de sua iniciativa, a
saber:

1. INDICAÇÃO N° 110/2019: indica ao Prefeito Mário Sérgio Lubiana, que proceda
com a construção de uma nova quadra poliesportiva na Comunidade de São
Gonçalo, interior desse Município de Nova Venécia-ES, inclusive com cobertura a
condições de acessibilidade.

Atenciosamente,

JUAREZ OLIOSI (PSB)
Presidente

DESPACHO DO DEL:
1) Recebido para arquivamento.

2) Arquiva-se anexado ao processo oorresoondente: ( íVOjLcttg D

Emix7=r /09 /ívbaÃn

DlTgíorlajdoDiL

para

n

IdentsCMNV^ES

Avenida Vitória, 23 - Centro - Cabra Postai 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES s1 - p 1 \1
Teiefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://www.cmnv.es.gov.br-cmnv@cmnv.es.gov.br

Rogéría\DEL\CMNV-ES/DEL\\del\11/09/2020 09:09:00\MEM-GAP050-2020comunica.retirada.lND110-2019.docx